
SAAE

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:27:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 54/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 2.581.659,08
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de conjunto moto bomba, bombas submersíveis, motor
submerso e kit para motor submerso conforme especificações do termo de referência, em
atendimento à solicitação de demanda do Serviço autônomo de água e esgoto da cidade de Pompeia,
Estado de São Paulo.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de conjunto moto bomba, bombas submersíveis, motor
submerso e kit para motor submerso conforme especificações do termo de referência, em
atendimento à solicitação de demanda do Serviço autônomo de água e esgoto da cidade de Pompeia,
Estado de São Paulo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 EDITAL PE 04-2025 Baixar

https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-conjunto-moto-bomba-bombas-submersiveis-motor-submerso-e-kit-para-motor-submerso-conforme-especificacoes-do-termo-de-referencia-em-atendimento-a-solicitacao-de-demanda-do-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-da-cidade-de-pompeia-estado-de-sao-paulop/
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4598b8ebc072b684e94f63412bac2de7.pdf

